
;„PRÁvNío "

í Registr. í

' číslo .' A?! ;;

Darovacísmlouva ., ~~‘ ,___

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ č.j. 17268-II/2012 ze dne 29.5.2012

se sidlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČ: 00023001

DIČ: 0200023001

bankovni spo'ení: Česká národní banka č. účtu: 42334041/0710

zastoupená_přednosta Kliniky hepatogastroenterologie

na straně jedné jako obdarovaný

(dále jen „ Obdarovaný“)

a

MEDIA MARKETING SERVICES a.s.

se sídlem Bělehradská 299/132. Praha 2

IČO: 27604942

bankovnim spojeni: 1833872/0800

zapsaná v OR vedeným Městským soudem v Praze

v oddíle B, vložka 11148

zastoupená členem představenstva Davidem Krzokem

na straně druhé jako dárce

(dále jen „Dárce")

dále společně označováni jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „ Strana"

uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „smlouva“).

Preambule

Dárce má zájem poskytnout finanční prostředky Obdarovanému, resp. Klinice

hepatogastroenterologie, která je zaměřena především na zajištění hepatologického a

gastroenterologického zázemí programu transplantace jater a slouží zároveň jako superkonziliární

pracoviště pro ostatní gastroenterologické a hepatologické indikace. Vytváří také systém

dlouhodobého sledování nemocných trpících chronickými onemocněními gastrointestinálního traktu a

jater.

Dárce má zájem poskytnout Obdarovanému finanční prostředky na podporu výzkumných projektů,

uplatňování moderních léčebných metod, podporu různých forem vzdělávání pro všechny kategorie

zdravotnických pracovníků, jejich účast na seminářích a kongresech apod.., aniž by za tento dar

požadoval od Obdarovaného jakákoliv protiplnění.

l. Předmět smlouvy

1.1 Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému dar — finanční prostředky ve výši

100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) (dále jen „da/“') za účelem specifikovaným

v čl. II. této smlouvy.

1.2 Obdarovaný dar specifikovaný vodst. 1.1 této smlouvy přijímá a zavazuje se nakládat s nim

výlučně v souladu s účelem blíže vymezeným v článku ||. této smlouvy.



ll. Účel obdarování

2.1 Dárce poskytuje Obdarovanému dar za účelem financování:

- podpory aktivit zaměřených na výchovu a vzdělávání lékařů a zdravotních sester

v diagnostice a léčbě zánětlivých a nádorových onemocnění,

- podpory výzkumných projektů a klinického výzkumu, epidemiologických šetření a

stanovení nových léčebných postupů, systému dlouhodobého sledování nemocných.

O konkrétním využití daru při zachování účelu obdarování rozhoduje výlučně Obdarovaný.

2.2 Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se tento použít účelně pro podporu

činnosti Kliniky hepatogastroenterologie a za účelem vymezeným v odst. 2.1 této smlouvy.

Ill. Platební podmínky

3.1 Dárce se zavazuje poukázat darovanou finanční částku v plné výši určené v odst. 1.1 této

smlouvy na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy do 15 dnů od podpisu

této smlouvy. Za datum úhrady se považuje datum připsání prostředků na účet Obdarovaného.

IV. Informace

4.1 Obdarovaný je na základě písemné žádosti dárce povinen tomu poskytnout informace o

konkrétním využití daru, a to do 15 dnů ode dne doručení takové žádosti.

4.2 Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním informace o poskytnutí daru dle této smlouvy včetně své

identifikace na webových stránkách Obdarovaného.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy, které nejsou zvlášt touto smlouvou upraveny, se řídí

příslušnými ustanoveními zák. č.WSb. občanského zákoníku, vc mím'poulcjíl'du PN‘O’W

5.2 Obě smluvní strany se při svém jednání v rámci obchodního vztahu zavazuji dodržovat nejvyšší

etické principy včetně dodržování zásad protikorupčního jednání. Protikorupčním jednáním se

rozumí odmítnutí nabídky, příslibu či předání jakékoliv nepatřičně výhody, zejména přijetí či

poskytnutí neoprávněné odměny, nepatřičného daru nebo projevu pohostinnosti, přímé či nepřímé

úhrady výdajů osobě ve veřejném i soukromém sektoru, za účelem poskytnutí jakékoliv výhody při

realizaci obchodního styku.

5.3 Smluvní strany výslovně souhlasí, že dar není žádným způsobem spojen sjakoukoliv jinou

obchodní aktivitou, která případně mezi Stranami může existovat, zejména že Obdarovaný není

nijak zavázán předepisovat, používat, doporučovat nebo nakupovat jakékoliv zboží, které vyrábí,

dodává, produkuje nebo propaguje Dárce.

5.4 Tato smlouva může být doplněna pouze na základě písemných, číslovaných a datovaných

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

5.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech včeském jazyce s platností originálu

každého z nich. Dárce obdrží jedno vyhotovení a Obdarovaný dvě vyhotovení (z nichž jedno

obdrží odbor účtáren a jedno právní oddělení IKEM). Pokud je tato smlouva podepisována

elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma Smluvními

stranami.

5.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu

podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném a účinném

znění (dále jen „zákon o registru sm/uV'), pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění

v registru smluv zajisti Obdarovaný.

5.7 Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný uveřejňuje uzavřené smlouvy, včetně případných dodatků,

v souladu se zákonem o registru smluv.

-2-



5.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a vážné

vůle, že nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze Stran, na

důkaz čehož připojují své podpisy.

VPraze dne 10.ún a 2022VPrazedne      

Dárce

  


